关于福建省申报“2021～2022”年度第一批中国建筑工程装饰奖工程项目受理初审情况的公示（三）

根据《关于做好我省“2021～2022”年度第一批中国建筑工程装饰奖申报推荐工作的通知》（闽装协〔2021〕12号），经企业自愿申报，本会对以下2个公共建筑装饰类、4个建筑幕墙类项目（名单附后）的申报受理材料进行初审，按照中装协《关于开展“2021～2022”年度第一批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2021〕39号）要求，现予以公示7天（公示时间为2021年6月8日—6月14日）。公示期内，若对申报项目有异议，可向本会反映（联系电话：0591—83255966、83266199）。反映的情况应实事求是，并有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

请各申报单位按中装协〔2021〕39号文件及附件的要求，先提交申报资料（包括正式申报的纸质资料、电子文件及网上在线申报资料）。公示期满后，本会将按规定组织初评，产生国优参评项目正式推荐名单，予以推荐至中装协。
附件：福建省参评“2021～2022”年度第一批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（三）

福建省建筑装饰行业协会

                          2021年6月8日
附件：
福建省参评“2021～2022”年度第一批中国建筑工程装饰奖受理初审公示名单（三）
（排名不分先后）

	一、公共建筑装饰类

	1、
	工程名称：
	华威大厦二次装修工程

	主 承 建：
	锦楠建设集团有限公司

	承建范围：
	楼地面工程、墙柱面工程、吊顶工程，油漆、涂料、裱糊工程，门窗工程，电梯轿厢装饰、水电安装，具体以甲方提供的装修施工图为准。

	2、
	工程名称：
	三盛总部园7#、8#批量精装修工程

	主 承 建：
	合力胜装饰工程有限公司

	承建范围：
	三盛总部园项目8#69、96、85、82、89，7#73、71、78平方户型住宅样板房精装批量设计装修工程图，7#8#批量精装大样变更图，总部园7#85户型替换图纸8张、82户型替换图纸8张、73户型替换图纸5张、71户型替换图纸7张、89户型替换图纸7张。

	二、建筑幕墙类

	1、
	工程名称：
	火炬新科广场（2015G09）幕墙工程（施工）工程

	主 承 建：
	深圳茂华建设集团有限公司

	2、
	工程名称：
	泉州银行总部大楼

	主 承 建：
	福建省五建装修装饰有限公司

	3、
	工程名称：
	石狮摩天城项目博物馆外立面装饰工程

	主 承 建：
	中建八局第一建设有限公司

	4、
	工程名称：
	泉州市公共文化中心商业配套幕墙工程

	主 承 建：
	深圳市奇信集团股份有限公司